MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

DEPARTAMENTO DE ENSINO

EDITAL INTERNO COMPLEMENTAR Nº 16/2021 – PROGRAMA DE MONITORIAS 2021

RESULTADO FINAL

O Chefe do Departamento de Ensino do IFSul, Câmpus Sapucaia do Sul, no uso de suas
atribuições, torna públicos os resultados do processo seletivo para preenchimento das vagas do
Programa de Monitoria, conforme item 7 do edital, através da LISTA DE CLASSIFICAÇÃO abaixo.

Conforme disposto no edital, a candidata classificada e o candidato classificado terão até
28/09/2021 para enviar e-mail para o endereço ensino@sapucaia.ifsul.edu.br com o Termo de
Compromisso (anexo  II) assinado, independentemente de notificação individual.

Física I

1º Kaiane Ferreira Silva Selecionada

Biologia

Não houve candidatos

Ciência dos Materiais III

1º Deividi Daniel Hartmann Selecionado

Sapucaia do Sul, 27 de setembro de 2021.

Marcelio Adriano Diogo
Chefe de Ensino do Câmpus Sapucaia do Sul

Do Instituto Federal Sul-rio-grandense

	Documento assinado eletronicamente por: